ZS s MS Attilu Jozsefa s VUM Trhova Hradska
93013, Trhova Hradska, Skolska 492

datum prijatia od : 1.5.2024
do: 30.6.2024
Cislo
dokladu Dodavatel
2010 31329519 MEGGLE
Studena 35 82355 Bratislava
6047 47514248  Lorant Nagy- NARIAS
Chladna 343/40 93011 Topolniky
6048 47514248  Lorant Nagy- NARIAS
Chladna 343/40 93011 Topolniky
6049 168831 COOP Jednota Dunajska Streda
Korzé Bélu Bartoka 790 92916 Dunajska Streda
6050 168831 COOP Jednota Dunajska Streda
Korzé Bélu Bartoka 790 92916 Dunajska Streda
6051 33737631  Zoltan Kardos-Méso
Mierova 1599/11 93011 Topolniky
6052 33737631  Zoltan Kardos-Maso
Mierova 1599/11 93011 Topolniky
100 36550949  Zsl.vodarenska spolocnost
Kracanska 1234 92901 Dunajska Streda
101 36550949  Zsl.vodarenska spolocnost
Kracanska 1234 92901 Dunajska Streda
102 35763469  Slovak Telekom
Namestie Slobdy 81762 Bratislava
103 45628246  KOOR
MIlynské Nivy 56 82105 Bratislava
104 35763469  Slovak Telekom
Namestie Slobdy 81762 Bratislava
105 45628246  KOOR
MIlynské Nivy 56 82105 Bratislava
106 36550949  Zsl.vodarenska spolocnost
Kracanska 1234 92901 Dunajska Streda
107 36550949  Zsl.vodarenska spolocnost
Kracanska 1234 92901 Dunajska Streda
108 44031483  EuroTRADING

Obnos
dokladu

0,00

127,46

658,08

381,87

273,93

1983,61

438,99

70,00

100,00

29,00

1505,33

31,22

663,58

59,44

16,76

46,80

Kniha dodavatel'skych faktir

Mena Datum Schvalil

prijatia

€ sDPH 2.5.2024

€ sDPH 2.5.2024

€ sDPH 2.5.2024

€ sDPH 9.5.2024

€ sDPH 9.5.2024

€ sDPH 9.5.2024

€ sDPH 9.5.2024

€ sDPH 1.5.2024

€ sDPH 1.5.2024

€ sDPH 6.5.2024

€ sDPH 6.5.2024

€ sDPH 9.5.2024

€ sDPH 10.5.2024

€ sDPH 10.5.2024

€ sDPH 10.5.2024

€ sDPH 13.5.2024

Cislo
zmluvy

Kupna zmluva

SJ42024

SJ32024

SJ22024

SJ12024

2/1000029718

2/1000029283

2028987614

ZMLP-2014-11-000002/

9911090444

ZMLP-2017-11-000006

2/1000029283

2/1000029718

2023-205122

Text

Skolské mlieko

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

vodné-ms$

vodné-z§

telekom.sluzby

plyn

telekom.sluzby

elektina

vodné-z§

vodné-m§

vykon ZO

IC0:36081043



6053

6054

6055

6056

6057

109

110

1M

112

113

114

115

116

6058

6059

2011

6060

17

118

2012

Muskatova 04011 KoSice
34144579  AG FOODS SK
Moyzesova 4/A 90201 Pezinok
44240104 BOHUs SESTAK
Priemyselna 830/8 92401 Galanta
44240104 BOHUs SESTAK
Priemyselna 830/8 92401 Galanta
36638528 QUALITED
Vajanského 25/3158 92401 Galanta
36638528 QUALITED
Vajanského 25/3158 92401 Galanta
OPC Europe

35697270  Orange Slovensko

Prievozska 6/a 82109 Bratislava

50658166 RACZ

Komarsky rad 615/50 93025 Vrakan
35908718  RAABE Nakladat.Dr.J.RAABE
Heydukova 12-14 81108 Bratislava

52254461  Obcianske zdruzenie NewEDU
Pinkové Kra¢any 10 93003 Kostolné KraCany
44783892  Trend Hygiena

Visfova ulica 463/23 93013 Trhova Hradska
47706848 LEDIKS s.r.o.

Gorkého 10 81101 Bratislava

35742364  Lindstrom, s.r.o.

OreSianska ulica 3 91701 Trnava

168831 COOP Jednota Dunajska Streda
Korzé Bélu Bartoka 790 92916 Dunajska Streda
168831 COOP Jednota Dunajska Streda
Korz6 Bélu Bartdka 790 92916 Dunajska Streda
31329519 MEGGLE

Studend 35 82355 Bratislava

36638528 QUALITED

Vajanského 25/3158 92401 Galanta
35803916  CanTons.r.o.

Komarnanska 21/53 93201 Velky Meder
43036660  Juraj Bulejko - Charme
Gagarinova 18 91101 Trencin 1

00587478  PD HruSov

Hruov 1147 92502 Dolné Saliby

56,45

432,95

732,36

744,11

523,53

91,92

26,00

568,00

35,00

390,00

51,60

41,00

64,37

225,61

156,50

0,00

243,07

190,34

1018,90

0,00

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

9.5.2024

15.5.2024

15.5.2024

16.5.2024

16.5.2024

16.5.2024

16.5.2024

17.5.2024

20.5.2024

22.5.2024

23.5.2024

23.5.2024

24.5.2024

27.5.2024

27.5.2024

29.5.2024

28.5.2024

29.5.2024

30.5.2024

31.5.2024

2022

A3519046

21

2016

03906023

SJ42024

SJ32024

Kupna zmluva

22

Kupna zmluva

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

kopirovanie
telekomunikaéné sluzby
preprava zamestnancov zo SF
Skola-predplatné
aktualizatné vzdelavanie
hygienické potreby

pitny rezim zo sf
prenajom rohozi
potraviny

potraviny

Skolské mlieko

potraviny

kopirovanie

udebné pomacky MS

Skolské ovocie



2013

6061

6062

6063

6064

6065

119

120

121

122

123

124

125

126

6066

6067

6068

6069

127

128

129

00587478  PD HrusSov

Hruov 1147 92502 Dolné Saliby
47514248  Lorant Nagy- NARIAS
Chladna 343/40 93011 Topofniky
47514248  Lorant Nagy- NARIAS
Chladna 343/40 93011 Topolniky
47514248  Lorant Nagy- NARIAS
Chladna 343/40 93011 Topolniky
55191533  Gourmet Strudel

Pod z&hradami 861/6A 93012 Ohrady
51081709 MIRKOM PLUS

Hlavna 1160 94632 Marcelova
36550949  Zsl.vodarenska spolocnost
Kracanska 1234 92901 Dunajska Streda
36550949  Zsl.vodarenska spolocnost
Kracanska 1234 92901 Dunajska Streda
41395581  Maria Biroova

Rybarska 641/17 93013 Trhova Hradska
43479812  Tibor Czére - CZERETRANS
Pod zahradami 93012 Ohrady
45628246 KOOR

Mlynské Nivy 56 82105 Bratislava
35763469  Slovak Telekom

Namestie Slobdy 81762 Bratislava
35763469  Slovak Telekom

Namestie Slobdy 81762 Bratislava
36265314  Simex - Agro

220 93003 Kostolné Kragany

168831 COOP Jednota Dunajska Streda
Korz6 Bélu Bartoka 790 92916 Dunajska Streda
168831 COOP Jednota Dunajska Streda
Korz6 Bélu Bartoka 790 92916 Dunajska Streda

33737631  Zoltan Kardos-Maso
Mierova 1599/11 93011 Topolniky
33737631  Zoltan Kardos-Maso
Mierova 1599/11 93011 Topolniky

OPC Europe

45628246 KOOR
MIlynské Nivy 56 82105 Bratislava
31103031  RZOPO RVC Rovinka

0,00

909,31

198,40

260,53

142,50

78,24

70,00

100,00

90,00

342,00

1382,93

29,00

31,22

431,05

276,03

306,28

1280,37

418,59

50,40

663,58

25,00

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

31.5.2024

31.5.2024

31.5.2024

31.5.2024

31.5.2024

31.5.2024

1.6.2024

1.6.2024

3.6.2024

5.6.2024

5.6.2024

5.6.2024

6.6.2024

7.6.2024

10.6.2024

10.6.2024

10.6.2024

10.6.2024

11.6.2024

12.6.2024

12.6.2024

23

Kupna zmluva

2/1000029718

2/1000029283

01/2015

202414

ZMLP-2014-11-000002/

2028987614

9911090444

SJ32024

SJ32024

SJ22024

SJ12024

2022

ZMLP-2017-11-000006

Skolské ovocie

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

vodné-m§

vodné-z§

BOzP

odvoz odpadovych vod

plyn

telekom.sluzby

telekom.sluzby

nahradné suciastky ku kosacke

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

kopirovanie

elektina

Skolenie



130 31331131 SEVT as. 24080 € sDPH 12.6.2024 tlaCiva
Cementarenska 97472 Banska Bystrica

131 44031483  EuroTRADING 4680 € sDPH 12.6.2024 2023-205122 vykon ZO
Muskatova 04011 KoSice

132 47706848 LEDIKS s.r.o. 4100 € sDPH 14.6.2024 1 pitny rezim zo sf
Gorkého 10 81101 Bratislava

133 35697270  Orange Slovensko 2600 € sDPH 18.6.2024 A3519046 telekomunikacné sluzby
Prievozska 6/a 82109 Bratislava

2014 00587478  PD HruSov 0,00 € sDPH 19.6.2024 Kupna zmluva Skolské ovocie
Hru$ov 1147 92502 Dolné Saliby

2015 00587478  PD HruSov 0,00 € sDPH 19.6.2024 Kupna zmluva Skolské ovocie
Hrusov 1147 92502 Dolné Saliby

134 44783892  Trend Hygiena 50,35 € sDPH 20.6.2024 2016 hygienické potreby
Visfova ulica 463/23 93013 Trhova Hradska

6070 36638528 QUALITED 130999 € sDPH 11.6.2024 potraviny
Vajanského 25/3158 92401 Galanta

6071 44240104 BOHUs SESTAK 460,73 € sDPH 12.6.2024 potraviny
Priemyselna 830/8 92401 Galanta

135 51796767  Pebecon 7800 € sDPH 21.6.2024 ucebné pomdcky MS
Herlianska 329/40 04014 KoSice

136 35742364  Lindstrom, s.r.o. 64,37 € sDPH 21.6.2024 03906023 prenajom rohoZi
OreSianska ulica 3 91701 Trnava

137 09640584  FAST ADVERT s.r.0. 297,00 € sDPH 21.6.2024 24 udebné pomdcky pre MS
Prikop 843/4 60200 Brno-Zabrdovice

138 35803916  CanTons.r.o. 240,32 € sDPH 26.6.2024 kopirovanie
Komarnanska 21/53 93201 Velky Meder

6072 168831 COOP Jednota Dunajska Streda 787,28 € sDPH 25.6.2024 SJ32024 potraviny
Korzé Bélu Bartoka 790 92916 Dunajska Streda

6073 168831 COOP Jednota Dunajska Streda 307,00 € sDPH 25.6.2024 SJ42024 potraviny
Korz6 Bélu Bartdka 790 92916 Dunajska Streda

6074 47514248  Lorant Nagy- NARIAS 109342 € sDPH 26.6.2024 potraviny
Chladna 343/40 93011 Topolniky

6075 47514248  Lorant Nagy- NARIAS 17419 € sDPH 26.6.2024 potraviny
Chladna 343/40 93011 Topolniky

139 48268381 FERROFRUCT-predajna 13491 € sDPH 28.6.2024 cistiace prostriedky-§j pri m$
501 93013 Trhova Hradska

140 48268381 FERROFRUCT-predajna 123,62 € sDPH 28.6.2024 cistiace prostriedky m$
501 93013 Trhova Hradska

141 48268381 FERROFRUCT-predajna 116,80 € sDPH 28.6.2024 cistiace prostriedky §j pri z$

501 93013 Trhova Hradska



142 48268381 FERROFRUCT-predajna 27914 € sDPH 28.6.2024 cistiace prostriedky z$
501 93013 Trhova Hradska



